
UCHWAŁA NR 23/IV/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Augustowie 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz.U. z 2024r. poz. 107), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j.: Dz. U. z 2024r. poz. 1292) oraz w zw. z § 2 i § 8 ust. 5 Uchwały Nr 164/XX/2021 Rady 
Powiatu w Augustowie z dnia 31 maja 2021r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu augustowskiego (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z dnia  04.06.2021r., poz. 2305), zmienionej Uchwałą Nr 207/XXV/2021 Rady Powiatu 
w Augustowie z dnia 30 grudnia 2021r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 11.01.2022r., poz. 95), w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Augustowie udziela Wnioskodawcy – Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Augustowie, Al. Kardynała Wyszyńskiego 2A, dotacji celowej na realizację zadania pod 
nazwą „Przeprowadzenie niezbędnych prac remontowych w zewnętrznej części budynku kościoła Matki Bożej 
Częstochowskiej w Augustowie”, przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych województwa 
podlaskiego (nr rej.: 563 z 25.02.1987r.). 

§ 2. Dotacja udzielona zostanie na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie powiatu augustowskiego, określonych 
w złożonym przez Powiat Augustowski wniosku o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

§ 3. Dotacja udzielona zostaje w wysokości do kwoty 948.000,00 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści 
osiem tysięcy złotych zero groszy), z tej kwoty: 

1) 929.040,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterdzieści złotych zero groszy) - 
dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

2) 18.960,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych zero groszy) – z budżetu 
Powiatu Augustowskiego. 

§ 4. Dotacja zostanie udzielona w przypadku spełnienia wszystkich warunków Wstępnej Promesy 
dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr Edycja 
2RPOZ/2023/351/PolskiLad z dnia 04 października 2023r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
Michał Kotarski 

 

Id: 46B1E5B8-3104-40E7-B3C6-0BD910015DC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/IV/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


